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Faculté de Technologie  
Département de Génie Biomédical 

Nom Prénom
YOUCEF FELLOUH HAMZA

Travaux Pratiques : Chimie 1

Nom Prénom
1 BARAKAT ABDERRAHMEN
2 ELHAJ M'HAMED EL HOUSSEINE
3 TAYEB KHALDIA
4 TRARI AMARA RADJAA
5 SENOUCI OUAHIBA
6 LECHAR DJOUHER AYA
7 BENAIAD ASMAA
8 BENDAHMANE SAMIA
9 YOUCEF FELLOUH HAMZA

10 BADLIS NABIL
11 ATTIA NOUR EL YAKINE
12 TALBI MANEL
13 HANI AHLAM SABRINE
14 OUASTI RACHA ABIR
15 AMEUR CHIFA
16 SAIDI DJAMIL ABDERRAHMEN
17 BENZEKHROUFA SAMIHA
18 LAZAR NAIM
19 KHERBOUCHE MARWA
20 BOUDJENANE IMANE
21 MERAD BOUDIA MOHAMMED SOUHIL
22 GHARBI AYA ELRAHMANE SALIHA
23 KADA BENSOLTANESEIFEDDINE
24 BENNEGADI FATIMA
25 BOUGUETTAYA KAMEL
26 MEDDAH AYYOUB
27 HADJIDJ MOHAMMED ALI

Mathématiques1

Nom Prénom
1 ELHAJ M'HAMED EL HOUSSEINE
2 LECHAR DJOUHER AYA
3 HAMDI YOUNES
4 BADLIS NABIL
5 TALBI MANEL
6 SAIDI DJAMIL ABDERRAHMEN
7 BENZEKHROUFA SAMIHA
8 GHARBI AYA ELRAHMANE SALIHA
9 KHELOUFI AHMED ABDERAOUF

10 BOUGUETTAYA KAMEL

Biologie et Biochimie

Liste de présence des étudiants L1 DETTES 
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Nom Prénom
1 YOUCEF FELLOUH HAMZA
2 BADLIS NABIL

Informatique 1 : Informatique et Web

Nom Prénom
1 BARAKAT ABDERRAHMEN
2 SENOUCI OUAHIBA
3 LECHAR DJOUHER AYA
4 HAMDI YOUNES
5 BENAIAD ASMAA
6 BENDAHMANE SAMIA
7 YOUCEF FELLOUH HAMZA
8 BADLIS NABIL
9 ATTIA NOUR EL YAKINE

10 TALBI MANEL
11 HANI AHLAM SABRINE
12 BOUDJENANE IMANE
13 BENNEGADI FATIMA

Structure de la Matière
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1 BARAKAT ABDERRAHMEN
2 ELHAJ M'HAMED EL HOUSSEINE
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10 LAZAR NAIM
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12 KHELOUFI AHMED ABDERAOUF
13 MEDDAH AYYOUB

Français et Rédaction

Nom Prénom
1 YOUCEF FELLOUH HAMZA
2 BADLIS NABIL

Circuits Electriques

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


